40. Arist. lib. 5. ethicor.
 41. Iustus Lipsii. l. de constant. c. 4. Spiritus preparare ingenia vestra littera dicitur.
 42. Iust. Lipsii. cent. 1. ep. 16. Litterarumque non modo virtute adiuventur, sed etiam gratia et immunitate sunt. Senec. ep. 89. Zech. de princ. lib. 1. cap. 5. num. 6.
 43. Iust. Lipsii. lib. 1. e. solutio quaest. Vera calum quae est Proferman, unde de sapientia et illis lib. 1.
 44. Iust. Lipsii. in lib. de cruce in praefatione ad Bravate ordines. Quae sunt non sunt ornamenta sed prima pars, sed etiam auxilia et fulcra illorum, quod vix quibus, et tentare nequeat, et sic ut quidem, aut ut verius dicam ferius vita.
 45. Ioan. Casso in sphaera civitatis. li. 5. c. 11. pag. 339. Et seq. Artes sunt luminaria et fontes sapientiae in partibus sphaerulae, et sicut virtutum in omnes partes sphaerae fluxum, et sicut oculi sunt in corpore, ita artes in civitate. Greg. Alfaro in cap. de Reipub.
 46. Arist. apud Diogenem Laertium. 4. andr. Eborum in tentura. Senec. ad Lucil. 12.
 47. Iust. Lipsii. l. de quibusdam, 1. 1. 19. Littera sunt vni solam, et vni vni omni teoriamque loquuntur vitae vivere licet.
 48. M. Tull. in orat. pro Archia. litterarum studio ad solentiam agunt, sunt autem oblectant, secunda, reuerent, dea si profugit, et solentiam prebet, delectant dum, an non sedulitas, pro vultu oblectant, progreſsus, proficuntur. Simanc. li. 9. de Reipub. cap. 16. 70. Annot. deſcrio. 12. p. 504.
 49. Ludov. Viv. in introduct. ad sapientia. Studiis res in cordibus, inſeruntur, terminantur inſeruntur inſeruntur, inſeruntur inſeruntur inſeruntur inſeruntur, inſeruntur inſeruntur inſeruntur, inſeruntur inſeruntur, ad ſententiam proficuntur, inſeruntur, inſeruntur. Simanc. d. cap. 16. n. 40. Greg. de Alfaro, d. 90, cap. 33.
 50. Hier. Oſor. lib. 1. de regis institutio. Hoc nunc non possunt, studia litterarum homines, et illius natura sunt ad aspectu quendam immortali et eternitate ad id venire certamine, ut qui quisque magis se ad hoc illi terat applicat, et magis deo atque hominibus erudit. Simanc. d. c. 16. n. 44.
 51. M. Tull. li. 5. Tulio. quaest. nihil dulcius litterarum studio.
 52. Senec. ep. 81. Otium sine litteris mors est, et hoc illi vixi sepultura. Simanc. d. c. 16. num. 29. Plin. lib. 8. epist. 9.
 53. S. Bernardus, super cantica. Sapientia est negotium suum, et non vixit sapientia, et exercitatus in suo genere.
 54. Ecclesiastic. cap. 27. Propter quod avia se suavit est. Simanc. d. c. 16. n. 16.
 55. Prov. c. 17. Propter quod sapientia est via constantia.
 56. Proverb. ca. 15. Lalia sapientium discernunt scientiam, cor stultorum distructio est. Cor sapientis quod vult discernere, et in stultis non perſicitur imperitia, stultitia generat stulto, et vix prudenti dirigit gressus suos.